- 1 -

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 17.07.2020

	№ 96/1-3

	пос. Батецкий

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Мойкинского

сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1 и в соответствии с частью 1 статьи 23, статьей 30 областного закона от 02.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1 в количестве 10  человек (далее - заверенный список) (прилагается).

2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

	Список

заверен Территориальной избирательной комиссией Батецкого района

17 июля 2020 года

(постановление  № 96/1-3)

Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов Мойкинского

сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу №1

1.  Гук  Екатерина Яковлевна,  дата  рождения – 08 июля  1971 года,

место рождения – с.Глядень Благовещенского района Алтайского края, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка.

2.  Егунова Лидия Александровна, дата рождения – 21 июля 1976 года, место рождения – гор.Ленинград, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Мойка.

3. Климентьева Оксана Викторовна, дата рождения – 22 февраля 1981  года,  место рождения – д.Заклинье Лужского района Ленинградской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Мойка.

4. Костиль Михаил Владимирович, дата рождения – 07 февраля 1978 года, место рождения – ст.Мойка Батецкого района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Мойка.

5. Кузьмина Оксана Михайловна, дата рождения – 25 января 1971 года,  место рождения – с.Зелёное Надворнянского района Ивано-Франковской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Воронино.

6. Малюгина Оксана Александровна,  дата рождения – 15 января 1978 года,  место рождения – г.Новгород, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка.

7. Овчарук Анатолий Иванович, дата рождения – 12 марта 1960 года, место рождения – с.Снитков Мурованокуриловецкого района Винницкой области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Черное.

8. Оленичева Ирина Владимировна, дата рождения – 06 августа 1969 года,  место рождения – г.Новгород, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Вольная Горка.

9. Семёнова Евгения Александровна, дата рождения – 09 января 1957  года,  место рождения – с.Аграфенино Сошихинского района Псковской области, место жительства – Новгородская область, Батецкий район, д.Мойка.

10. Филиппова Галина Григорьевна, дата рождения – 05 сентября 1959  года, место рождения – гор.Донецк, место жительства – Новгородская область,  Батецкий район, д.Остров.

_________________________